
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 06:56:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 574

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 14:00:00
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para serviços de reforma e adequação do ginásio poliesportivo Fiori
Tardini.
Resumo:
A Comissão Permanente de Licitação procederá à abertura da licitação, em sessão pública, ÀS 14:00
HORAS DO DIA 05 DE JUNHO DE 2023, na sala de Licitações, na Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem, estado de São Paulo. Os
envelopes contendo os documentos de Habilitação e Proposta de Preços deverão ser apresentados
em envelopes distintos (envelopes I e II), hermeticamente fechados e rubricados no lacre, quando
será dado início ao julgamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA DA REABERTURA DA SESSÃO TP 004/2023 Baixar

27/06/2023 00:00:00 PARECER FINAL HABILITAÇÃO Baixar

20/06/2023 00:00:00 AVISO DE RECURSO Baixar

07/06/2023 00:00:00 PARECER HABILITAÇÃO-INABILITAÇÃO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b04641dcdc81ccb8c1d24c534a6908a.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d368bad1593b333f39e92ef8f473aa60.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed452232c73c3b0c216a8255808a252e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41327bc471bf6cce51c8a27742b0778.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384767af85638d9b7991ac1cbbc43067.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO TP 004/2023 Baixar

17/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8351033ca702596294952de8445b004c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202d142381fddb280f4ea39cc40e38f9.pdf

